РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2014 г. №21
с.Почепное

Об утверждении Плана противодействия

коррупции в Администрации

Почепского сельсовета Дмитриевского района

на 2014-2016 годы

              В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от        11 ноября 2008 года №85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Администрация   Почепского  сельсовета Дмитриевского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района на 2014-2016 годы.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                            С.В.Фалалеев

Исполнитель:
Морозова Н.П.